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Moaynb, QSFP28-DD 200GBASE, pa3zrem MPO

OnucaHune

nNaJibHOCTbL A0 100m
SNR-QSFP28-DD-SR4

OnTnyecknin mogynb ¢ hopMm-tpakTopom QSFP28-DD ans 2x100G Ethernet. NpegHa3HayeH ana paboTbl B MHOrOMOOOBOM
onTnyeckom BosiokHe (Multi-mode fiber, MMF), makcuManbHas ganabHOCTb 100M, MPO KOHHeEKTOP.
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